בבית המשפט העליון

בש"פ 3418/19

כבוד השופט ד' מינץ לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

1. יצחק אברג'יל המשיבים:
2. שמעון סבח

3. עופר בוהדנה
4. יוסף (ז'וז'ו) לוי

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ"ד באייר התשע"ט (29.05.19)

בשם המבקשת: עו"ד סיגל בלום, עו"ד קורל שריג פאפו

בשם משיב 1: עו"ד שמשון וייס, עו"ד לירז מאיר

בשם משיב 2: עו"ד גלאון קפלנסקי, עו"ד לירון שרקוביק,

עו"ד ליגל יחזקאל

בשם משיב 3: עו"ד אלי בניה

החלטה

בקשה להארכת מעצרם של המשיבים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996 (להלן: החוק) ב-150 ימים החל מיום 6.6.2019 או עד למתן פסק דין בתפ"ח 24984-07-15 בבית

המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, לפי המוקדם.

הרקע לבקשה

1. ביום 13.7.2015 הוגש נגד המשיבים 4-1 ונגד 14 נאשמים נוספים כתב אישום הכולל 13 אישומים הנוגעים
לחברות בארגון פשיעה בינלאומי, במסגרתו היו חברי הארגון מעורבים בשורה של עבירות, בהן: עבירות רצח; ניסיונות